

KÚPNA ZMLUVA

o dodávkach zeleniny a ovocia, zemiakov

I.

Zmluvné strany

Dodávateľ: R.E.I.P. Trade, s.r.o.

Hurbanova 726, 908 48 Kopčany

Zastúpený:

Bankové spojenie :

Číslo účtu:

EBAN:

IČO: 47577916

DIČ: SK 2023972313

Tel.:

Odberateľ: Centrum pre deti a rodiny Skalica

Pri potoku 10

909 01 Skalica

Zastúpený:

IČO: 35 629 126

Banka:

Číslo účtu:

II.

Predmet zmluvy

Predmetom zmluvy sú dodávky čerstvého sortimentu ovocia, zeleniny a zemiakov podľa predloženej cenovej ponuky .

III.

Ceny a platobné podmienky

1. Cena tovaru je stanovená podľa cenníka z výberového konania platného na rok 2021 a bude uvedená na dodacom liste v deň uskutočnenia dodávky tovaru.
2. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť faktúru vystavenú dodávateľom za odobratý tovar /spracovanú podľa priložených dodacích listov/ v stanovenom termíne, ktorý je uvedený na faktúre do 30 kalendárnych dní od vystavenia faktúry. V prípade omeškania si dodávateľ vyhradzuje právo účtovania úroku z omeškania 0,05% za každý začatý deň po dni splatnosti faktúry.
3. Úpravu cien je možné dojednať písomne formou dodatku.
4. Dodávateľ sa zaväzuje vystaviť faktúru do 3 kalendárnych dní za dodaný tovar podľa dodacích listov.
5. Forma platobného styku je prevodným príkazom.

6. Platobná povinnosť odberateľa je splnená po pripísaní finančných prostriedkov na účet dodávateľa.
7. Závazky, ktoré vzniknú z obchodných vzťahov odberateľ uznáva podľa potvrdených dodacích listov v plnom rozsahu.

IV.

Obchodné podmienky

1. Tovar bude dodaný na základe telefonických objednávok odberateľa na dohodnuté miesto- Centrum pre deti a rodiny. Pri potoku 361/10, Skalica.
2. Náklady na prepravu tovaru na miesto určenia znáša dodávateľ.
3. Tovar prevezme kompetentná osoba určená odberateľom, potvrdením dodacieho listu.
4. Prípadné reklamácie si odberateľ uplatňuje ihneď pri preberaní tovaru alebo telefonicky v ten deň.
5. Dodávateľ nezodpovedá za škody na tovare nesprávnou manipuláciou po prebratí objednávky a následným uskladnením u odberateľa.

V.

Miesto a čas určenia

1. Odberateľ predkladá objednávku telefonicky prípadne inou formou/písomne, mail,..
2. Rozvozné termíny sú pondelok, streda a piatok v čase od 07:0-15:00 hod., ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
3. Objednávku má právo odberateľ upraviť telefonicky denne od pondelka do piatka v čase od 8⁰⁰ hod do 20⁰⁰.

VI.

Záverečné ustanovenia

1. Kúpna zmluva je vyhotovená v 2 výtlačkoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po jednom vyhotovení.
2. Kúpna zmluva sa uzatvára na dobu určitú od **24.05.2021 do 23.05.2022** s výpovednou lehotou 1 mesiac, ktorá začína plynúť od prvého dňa nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede.
3. Oprávnenie k zastupovaniu pri jednaniach o všetkých záležitostiach vyplývajúcich z tejto zmluvy majú:
Za dodávateľa: _____
Za odberateľa:] _____
4. Všetky zmeny a doplnky tejto KZ môžu byť zmenené po dohode oboch strán výlučne písomnou formou.
5. Táto zmluva nadobúda účinnosť podpisom oboch zmluvných strán.
6. V prípade súdnych sporov si dodávateľ vyhradzuje právo ich riešenia v mieste svojho pôsobenia.

7. Zmluva podlieha povinnému zverejneniu v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky v súlade so zákonom č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
8. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.

V Skalici, dňa.....*19. 5. 2021*.....

V Skalici, dňa.....*20. 5. 2021*.....

Odberateľ.....

Dodávateľ.....

Príloha č. 1 – záväzná cenová ponuka
 Predpokladané množstvo čerstvej zeleniny, ovocia a zemiakov na rok 2021

7.6.1.P.

Sortiment - komodita	mer ná jedn otka	požadované množstvo	jednotková cena bez DPH v EUR	jednotková cena s DPH v EUR	cena spolu s DPH v EUR
zelenina					
Mrkva	kg	600	0,69	0,83	498,-
Petržlen	kg	300	1,49	1,79	537,-
Zeler	kg	200	0,75	0,90	180,-
Cibuľa žltá	kg	300	0,49	0,54	162,-
Cibuľka nová viazanky	ks	20	0,39	0,43	8,60
Cesnak	kg	10	3,90	4,29	42,90
Pór	kg	100	1,59	1,75	175,-
Kaleráb kusový	ks	300	0,59	0,65	195,-
karfiol	ks	150	1,99	2,19	328,5
Kapusta hlávková biela	kg	60	0,49	0,54	32,40
Kapusta čínska	kg	20	1,49	1,64	32,80
Paradajky	kg	200	1,55	1,71	342,-
Paprika čerstvá	kg	100	2,49	2,74	274,-
Cesnaková pasta	kg	5	4,-	4,80	24,-

Uhorky šalátové	kg	100	1,39	1,53	153,-
Red'kovka červená viaz.	ks	50	0,49	0,59	29,50
Red'kovka biela	kg	10	0,50	0,60	6,-
Melón vodný	kg	50	0,50	0,60	30,-
Kel	kg	50	0,99	1,09	54,50
Hlávkový šalát	ks	20	0,10	0,11	2,20
Šalát ľadový	ks	150	1,15	1,27	190,50
ovocie					
Jablká červené	kg	1000	0,99	1,09	1090,-
Jablká zelené	kg	200	0,10	0,11	22,-
Hrušky	kg	150	1,39	1,53	229,50
Broskyne	kg	50	1,29	1,55	77,50
Hrozno biele	kg	60	2,99	3,59	215,40
Mandarínky	kg	200	1,49	1,79	358,-
Pomaranče	kg	300	1,09	1,31	393,-
Grepy	kg	20	1,09	1,31	26,20
Citróny	kg	20	1,89	2,27	45,40
Banány	kg	900	1,38	1,66	1494,-
Nektarinky	kg	20	1,29	1,55	31,-

Kiwi	kg	20	1,89	2,27	45,40
zemiaky					
Zemiaky konzumné, varný typ B /balenie vrecia 25 kg/	kg	2500	0,38	0,42	1050,-
Zemiaky nové	kg	200	0,49	0,54	108,-
Cena spolu	X	X	X	X	8483,30